Verbandsversammlung des Wasser- und Abwasserzweckverbandes "Der Teltow"

Ort:	Rathaus Kleinmachnow	Termin: Mittwoch, 17.02.2021	Zeit: 16:00 Uhr
	Bürgersaal		
	Adolf-Grimme-Ring 10		
	14532 Kleinmachnow		

Tagesordnung:

	Tuboli	DC N-	
TOP	Inhalt	DS-Nr.:	verantwortlich
	Öffentlicher Teil		
0	Einwohnerfragestunde		Herr Goetz
1	Feststellung - der frist- und formgerechten Einladung		Herr Goetz
	- der Beschlussfähigkeit		
	- der fehlenden Vertreter		
	sowie Anträge bzw. Bestätigung der Tagesordnung		
2	Bestätigung der Niederschrift der Verbandsversamm-		Herr Goetz
	lung vom 18.11.2020		
3	Anfragen, Anträge, Mitteilungen, Sonstiges		Herr Goetz
4	Bestätigung der Eilentscheidung DS 46a/2020 vom	01/2020	Herr Goetz
	16.12.2020:		Herr Grubert
	Beteiligung der MWA GmbH an einer Tochtergesell-		
	schaft (Arbeitstitel: NeuBau GmbH)		
5	2. Änderungssatzung zur Satzung für die Entwässe-	02/2021	Herr Goetz
	rung von Schmutzwasser und Fäkalschlamm im Ver-		Frau Rix
	bandsgebiet des Wasser- und Abwasserzweckverban-		
	des "Der Teltow" (Entwässerungssatzung – EWS)		
6	6. Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung	03/2021	Herr Goetz
	von Anschlussbeiträgen, Kostenerstattung für den		Frau Rix
	Grundstücksanschluss und Gebühren zur Deckung der		
	Kosten für die Entwässerung von Schmutzwasser und		
	Fäkalschlamm im Verbandsgebiet des Wasser- und		
	Abwasserzweckverbandes "Der Teltow" (Beitrags-,		
	Kostenerstattungs- und Gebührensatzung – BKGS)		

gez. Hans-Peter Goetz Vorsitzender der Verbandsversammlung Kleinmachnow, 05.02.2021